
VEMAT–CZ, s.r.o.
Textilní výroba

Výroba papírových cívek

Brantice 385

793 93  Brantice (KRNOV)

Česká republika

Tel: 554 625 212

Fax: 554 625 213

e-mail: info@vemat.cz

www.vemat.cz

Materiálový list

Katalogové číslo: 422485135

Označení výrobku: PP šňůra s jádrem Ø 13,5 mm

Popis výrobku:: PP šňůra 24-pramenná s pleteným jádrem 

Materiálové složení Polypropylen  100%   

Technické parametry

Délková hmotnost: 71 g/m

Průměr /šíře : 13,5 mm

Tažnost: při přetrhu neměřena

Pevnost: minimální pevnost 15 kN

Další vlastnosti: Šňůra je vyrobena z technického polypropylenu, který je stabilizován proti 
UV záření. Je odolný vůči působení vody, silných kyselin a alkálií

Způsob použití: Šňůry  jsou  vhodné  pro  technické  použití  pro  přivazování,  uvazování  a
příležitostné  zvedání  břemen  při  dodržení  odpovídajících  předpisů.
Doporučené maximální zatížení 1250 kg. Platí pro neporušenou šňůru. Pro
použití  v různých hobby programech – táboření,  vodní sporty, turistika,
chovatelské potřeby a pod. 

Ošetřování výrobku Praní:                      při teplotě do 60 0C 

Chemické čištění:  obvyklé postupy bez omezení  

Bělení:                   nelze bělit chlórem

Sušení:                   není nutné, nepodléhá hnilobě

                                      

Likvidace: Po skončení životnosti oděvu likvidovat spolu s výrobkem jako inertní 
materiál, případně recyklovat ve zpracovatelnách použitého textilu.

 

IČO: 268 22 504 Bankovní spojení
DIČ: CZ 268 22 504 27-2171550217/0100

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem  v Ostravě, oddíl C, vložka číslo 25845


